2019.5.27

東京電機大学技術士会第 37 回役員会報告

開催日：2019 年（令和元年）5 月 22 日（水）18:00～20:00

場 所：東京千住キャンパス 1 号館 14 階会議室

出席者：9 名（他委任状 9 名）

決定事項

○技術士会総会の式次第、業務分担が決定された。

○技術士会総会に来賓として招待者案が決定された。校友会と協議を行う。

○技術士試験合格者お祝いの会への招待者は、ホームページから申し込みができるように

する。招待者は、平成 26 年（2014 年）以降の第二次試験、第一次試験の合格者を原則と

する。

○第 12 号会報は 6 月上旬を目途に会員に発送する。

報告事項

○企画委員会から「JABEE 課程のプロジェクトワークショップ意見交換会」参加者状況、並

びに 5 月 25 日当日のタイムスケジュールの説明があった。

○「エンジニアリング・デザイン概論」授業関係者と講話者の講話資料についての意見交換

が報告された。

○技術士会の紹介用パンフレット案の説明があった。意見交換の内容を踏まえて検討を進

める事となった。

○技術士資格取得セミナーの結果と聴講学生のアンケートが報告され、次回の参考にする

ことになった。

以上